deficiencias y excesos hídricos para el sector agropecuario nacional en escalas locales, a partir de 

pronósticos climáticos estacionales en Colombia. Que permitan implementar estrategias que orienten 
el desarrollo resiliente del sector agropecuario. 

4 PRESUPUESTO Y PLAZO  

El presupuesto asignado para este trabajo es por el valor de hasta CIENTO SETENTA Y NUEVE 
MIL DOLARES (USD$ 179.000) y  deberá  ser  realizado  en  un  plazo  no  mayor  a  QUINCE 
(15) meses contados a partir de la firma  del  contrato. 

5 IMPUESTOS 

CAF y el FPB cuentan con privilegios tributarios que podrán hacer valer ante las instituciones 
tributarias colombianas.